MELIBEUS

23 Lenta fides magnis semper praestatur, Amynta,
 24 nec facile annosum falsis risisse subulcum est.
 25 Pan deus a silvis oculos avertit et omne
 26 saevit in Alcestum dira vertigine caelum.
 27 Quis daret, heu, celeres pennas ? Quis, quaeso, volatum ?
 28 Quisve iras superum posset placare repente ?
 29 I, laetis te dede, precor, sertisque corona
 30 meque meis lacrimis sinito miserisque querelis.

AMINTAS

31 Si Corinna meo sedeat, Meliboee, sub antro,
 32 vera loquor : vidi Circaeum vertice flammis
 33 fulgentem in reditu ; sic et Garganus et ingens
 34 Appenninus heri fumabant culmine summo
 35 laetitia et, multis quod forsane credere durum,
 36 Aetna quidem plausu fumos convertit in ignes.
 37 Et si nulla fides dictis, hunc suspice collem
 38 quam vireat, squalentem olim pallore. Quid ultra ?
 39 His oculis, juro, calcantem litora vidi
 40 Euboica et matrem amplexu pulchrasque sorores
 41 suscepisse pio, laetis ac oscula dantem.

MELIBEUS

42 Quid verbis opus est multis, mi dulcis Amynta ?
 43 Floribus ut Titan nocturno frigore lapsis,
 44 dictamnus capreis pecorique Favonius aegro
 45 utque salus arvis aestu sitientibus imber,
 46 sic cordi tua dicta meo. Te, summe, precamur,
 47 Phoebe pater, te, laeta Pales ; da coepta secudent.
 48 Non silvis umquam, numquam pastoribus usquam
 49 illuxit tam grata dies. Tu caespite vivo
 50 erige propter aquas nobis altaria, Phorba,
 51 et lauro et sertis hederarum myrtoque corona ;
 52 inde et Idumaeas fer palmas, postque bidentes
 53 in sacrum niveas deduc ac omnia serva.
 54 Tu maestis pecudes herbis et fonte, Lycophron,

55 et calamis refove : nosti quam turpis Orion
 56 laeserit has dudum, lacrimis dum tempora flerem.
 57 Nosque diem celebrem cantu deducere, Amynta,
 58 et delubra deum festis ambire choreis,
 59 credo, decet : viridis foliis ornatus olivae,
 60 tu primus sacrum gracili perflabis avena ;
 61 ast ego, populea redimitus fronde, secundus
 62 carmina cantabo. Stipulis et carmine docti
 63 ambo sumus, nobis nemo nunc praevalet agris
 64 in Siculis, ni forte gravis certaret Iollas :
 65 hic alios superat quantum vepreta cupressi.

AMINTAS

66 Ergo alacres dignum calamis et carmine festum
 67 cantemus ; tu primus eris, tu carmine major.
 68 Aesculeo dudum descriptos cortice rastro
 69 Phyllidis incipies, vel quos mage duxeris, ignes
 70 seu magis Alcesti laudes : non dignior ullus ;
 71 seu magnos Phytias quos pertulit ante labores,
 72 qui meruit versus qua Stilbon flabat avena.

MELIBEUS